Implementación del programa de innovación y transformación pedagógica en los 
Colegios Públicos para el cierre de brechas educativas en Bogotá 

4 INFORME DE EJECUCIÓN FINANCIERA 

El proyecto de inversión 7686 inició la vigencia 2024 con una asignación presupuestal inicial de 
SESENTA Y TRES MIL CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS (M/CTE) 
$63.014.800.000. En el mes de abril se realizó un traslado entre proyecto de acuerdo con la 
Resolución 0946 del 24 de abril, por valor de $2.000.000.000, quedando una apropiación vigente con 
corte a 31 de mayo por valor de SESENTA Y UN MIL CATORCE MILLONES OCHO CIENTOS MIL